令和６年４月６日

各団体代表者 様

兵庫県弓道連盟

会長 上塚 修

行事予定表等の送付について

日頃より、兵庫県弓道連盟の行事運営等にご協力いただき、ありがとうございま

す。

さて、今年度の年間行事予定表･役員名簿をお送りいたします。行事予定表をご

参照のうえ、各行事への参加･運営にご協力いただきますようお願いいたします。

中央審査会につきましては、行事予定表に記載しておりますが、要項は月刊『弓

道』等にて発表がありますので、ご参照ください。

なお、県連の締切りは要項締切り日の２週間前としますので、締切日の概ね１か

月前から２週間前の申し込みをお願いします。

審査申込書（称号・六段以上）の様式は全日本弓道連盟 HP に掲載されています

ので、最新版をダウンロードしてご使用ください。データは事務局にもありますの

で必要な場合はご連絡ください。なお、暦は必ず和暦で入力してください。

審査申込書（級位・五段以下）の様式は全日本弓道連盟 HP に掲載されています

ので、ダウンロードしてご使用いただくか、事務局配布の申込書をお使いください。

申込書が不足の場合は事務局までお問い合わせください。

＜各行事の申込書送付先等＞

行事名称
申込書等

送付先

審査料、登録料、

参加費等振込先

中央審査会・連合審査会

中井光弘※１ 三井住友銀行※３ 京都大会等

（全日本、他連合会主催大会）

地連審査会（一般・学生）

吉森久貴※２ みなと銀行※４ 県内大会

個人登録手続き（年会費） 他

※１ 〒676-0019 高砂市緑丘 2-3-27 中井 光弘 方 兵庫県弓道連盟 宛

TEL・FAX 079-443-5792 E-mail：hyogoken@kyudo.jp

※２ 〒671-1211 姫路市勝原区熊見 279-1 吉森 久貴 方 兵庫県弓道連盟 宛

TEL 090-9112-0318 FAX 050-1280-4372 E-mail：hyogoken@kyudo.jp

※３ 三井住友銀行 神戸営業部 店番号「500」口座番号「7947806」

普通預金 「兵庫県弓道連盟 魚住 剛」

※４ みなと銀行 東加古川支店 店番号「079」口座番号「1619862」

口座名義「兵庫県弓道連盟」